
UCHWAŁA NR XXXVIII/246/14
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 5 września 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sokólskiemu na zadania inwestycyjne 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 
r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379.) i art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Dąbrowa Białostocka pomocy finansowej Powiatowi Sokólskiemu 
z przeznaczeniem na realizację zadania pod nazwą:Przebudowa drogi powiatowej Nr 1303B Suchodolina - Sadowo 
- Nowinka - Romanówka - Holiki - Majewo - Trzcianka - do drogi wojewódzkiej nr 671 w kwocie 948.000 zł 
(słownie zł: dziewięćset czterdzieści osiem tysięcy 00/100). 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu na 
2014 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Sokólskim a Gminą Dąbrowa Białostocka. 

§ 4. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Dąbrowy Białostockiej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Antoni Hrynkiewicz

1) Zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379 i 911.

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: CBE0F445-B631-49B9-97D8-08971B7F4660. Podpisany Strona 1




